2025 年５月９日

各      位

会社名   株式会社ＴＢグループ

代表者名   代表取締役会長兼社長 村田三郎

コード番号 6775   東証スタンダード

問合せ先 取締役経営管理本部長 布川文保

（TEL． 03 －5684 －2321 ）

営業外収益及び特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり営業外収益（連結決算）及び特別損失（個別決算）を計上いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

１． 営業外収益（連結決算） 持分法による投資利益 14,769 千円

関係会社（持分法適用関連会社）の決算報告に基づき持分法による投資利益を営業外収益として計上い

たしました。

２． 特別損失（個別決算） 関係会社株式評価損 21,295 千円

当社の関係会社（連結子会社）の株式について、実質価額が著しく低下したことから、個別決算におい

て関係会社株式評価損を計上いたしました。なお、関係会社株式評価損は連結決算上消去しております。

３．業績に与える影響

上記の営業外収益及び特別損失については、本日公表の 2025 年３月期決算短信に反映しております。

以上